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 Faktablad 

Syfte 
Detta dokument ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå produktens 

egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Produkt 
Produktnamn  Secured Repackaged Note linked to a Basket of Shares due 2023 (Class D) 

Produktbeteckningar  ISIN: XS1549438460 

Produktutvecklare Credit Suisse International (www.credit-suisse.com/derivatives). Argentum Capital S.A., agerar avseende 
Compartment GAP 3289/3290/3291/3292, är produktens emittent. 
Call +44 (0)3301 595 272 för mer information. 

Behörig myndighet för 

produktutvecklaren 
Godkänd av Prudential Regulation Authority och under tillsyn av Financial Conduct Authority och Prudential 
Regulation Authority 

Dag och tid för produktion 08 januari 2018 11:30 lokal London tid 
 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

1. Vad innebär denna produkt? 
Typ Obligationer underkastade engelsk rätt. 
Mål 

(Begrepp som 

förekommer i 
fetstil i detta 
avsnitt beskrivs 
mer detaljerat i 
tabellen 

nedan.) 

Produkten har utformats för att erbjuda en avkastning i form av en kontant betalning vid avslutande av produkten. Produkten har en fast löptid och (med 

förbehåll för inträffandet av en avslutandehändelse) kommer att avslutas på förfallodagen. Beloppet för betalningen kommer att bero på utvecklingen för 

aktiekorgen och omfattar det slutliga återbetalningsbeloppet och ett extra utbetalningsbelopp. 

 

Vid avslutande av produkten på förfallodagen, kommer du att få en kontant betalning motsvarande summan av (a) det slutliga återbetalningsbeloppet 

och (b) det extra utbetalningsbeloppet motsvarande (i) swappens nominella belopp multiplicerat med (ii) 100%† multiplicerat med (iii) den 

genomsnittliga relativa avkastningen multiplicerat med (iv) FX faktorn (som är den USD/SEK avistakursen den 17 maj 2023 delat med USD/SEK 

avistakursen på fixingdagen). Det extra utbetalningsbeloppet kan inte vara mindre än noll. 

 

† Detta är ett indikativt värde. Det faktiska värdet kommer att vara inom ett intervall, med förbehåll för angivet minimum om 75,00%. Det faktiska värdet 

kommer att bestämmas av oss när erbjudandeperioden är slut, med beaktande av marknadsförhållandena vid relevant tidpunkt. 

 

Produktemittenten kommer att använda ersättningen som erhålls från produktens emissionskurs för att köpa två obligationer (säkerheter) och ingå ett 

swappavtal. Produktemittentens förmåga att betala det slutliga inlösenbeloppet är beroende av att produktemittenten erhåller samtliga belopp till följd 

av säkerheten. Säkerheten är den huvudsakliga tillgången tillgänglig för produktemittenten för att göra dess betalningar till dig. Om produktemittenten 

inte får vad som ska erhållas till följd av säkerheten, kommer du att få det förtida inlösenbeloppet istället för det slutliga inlösenbeloppet. Det slutliga 

inlösenbeloppet är mindre 100% av produktens nominella belopp. Om FX faktorn är oförändrad från produktens början, och givet att de 3 bäst 

utvecklade akterina på förfallodagen har en avkastning på 50%, detta innebär att du inte kommer att få tillbaka hela ditt investerade belopp på 

förfallodagen om inte aktiekorgen (exklusive de 3 bäst utvecklade aktierna) till vilken produkten är kopplad utvecklats i genomsnitt i enlighet med 

produktens villkor per varje genomsnittsdag 10% bättre än den var på fixingdagen.    

 

Swappavtal: Enligt swappavtalet, har produktemittenten åtagit sig att betala samtliga belopp som den får till följd av säkerheten till Swappmotparten.  

Swappmotparten har åtagit sig att betala det utestående kapitalbeloppet för produkten till produktemitten en arbetsdag före förfallodagen. Swap-

motparten är även skyldig att betala till produktemittenten, det belopp som krävs av produktemittenten för att betala det extra utbetalningsbeloppet, 

vilket baseras på den positiva utvecklingen av aktiekorgen till vilken produkten är kopplad. Produktens emittent är beroende av att swappmotparten 

uppfyller dess skyldigheter. Swappmotparten ska överföra godtagbara swappsäkerheter till produktemittenten i enlighet med credit support annex för 

att erbjuda skydd mot denna risk. Produktemittenten kan också vara skyldig att överföra säkerheter till swappmotparten enligt credit support annex om 

swappmotparten är exponerad mot kreditrisk på grund av produktemittenten. 

 

Avslutande efter en avslutande händelse: Produktvillkoren anger att om en specificerad avslutande händelse inträffar, kan produkten komma att bli 

helt eller delvis inlöst i förtid. Beloppet (om något) som du kommer att få vid ett sådant förtida avslut kommer sannolikt att skilja sig från det slutliga 

inlösenbeloppet och kan vara mindre än ditt investerade belopp. Avslutande händelser främst relaterade till en brist i en eller flera säkerheter eller att 

en säkerhets emittent fallerar att uppfylla sin skyldighet att betala ett belopp på grund av säkerheten (säkerhetshändelse). Om produkten blir inlöst 

helt eller delvis i förtid på grund av en säkerhetshändelse, kommer du att få det förtida inlösenbeloppet i tillägg till det extra betalningsbeloppet på 

förfallodagen. Vid en säkerhetshändelse är avyttringsagenten skyldig att likvidera säkerheten (eller den del av säkerheten som är föremål för en 

säkerhetshändelse), swappavtalet kommer att avslutas (i proportion till den bristande säkerheten) och ett belopp per obligation motsvarande SEK 1,00 

kommer att förbli utestående till förfallodagen (för att möjliggöra utbetalning av något extra utbetalningsbelopp). Om produkten blir inlöst i förtid på 

grund av andra orsaker (så som ett avslutande av swap-avtalet, eller händelser relaterade till skatt- eller andra lagar och/eller föreskrifter), är den 

företrädare som agerar å dina vägnar, ansvarig för att övervaka processen avseende att konvertera säkerheter och rättigheter under swappavtalet till 

kontanter. En eventuell betalning kan också komma att bli försenad om, exempelvis, beräkningsagenten (å produktemittentens vägnar) beslutar att det 

kan finnas en potentiell säkerhetshändelse. 

 

I tillägg till konsekvenserna som kan blir ett resultat från de avslutande händelserna, anger produktvillkoren att om särskilda andra exceptionella 

händelser inträffar (1) kan justeringar komma att göras och/eller (2) särskilda undantagsbestämmelser tillämpas. Dessa händelser är specificerade i 

produktvillkoren och främst relaterade till säkerheten och säkerhetens emittent. 

Produktbeskrivning    

Produktens nominella 

belopp: 

Upp till SEK 200 000 000,00. Vi kommer att 

tala om den produktens slutliga nominella 

belopp efter erbjudandeperiodens slut.  

Produktvillkor: Produktens villkor. Se avsnitt “7. Övrig 

relevant information” nedan där dessa 

finns tillgängliga. 

Emissionsdag: 13 mars 2018 Emissionskurs: 100% produktens nominella belopp 

Förfallodag / villkor: 16 juni 2023 (med förbehåll för försening 

enligt ovan beskrivning) 

Slutligt 

inlösenbelopp: 

85% produktens nominella belopp 

Fixeringsdag: 22 februari 2018  Swappens nominella 

belopp: 

100% produktens nominella belopp 

Förtida inlösendag: En dag (bestämd i enlighet med 

produktvillkoren) som följer efter slutsatsen 

av den process som beskrivs i 

produktvillkoren för beräkning av det förtida 

Förtida 

inlösenbelopp: 

Det största av (A) noll och (B) vinsten från 

försäljningen av säkerhetstillgångarna 

plus (eller minus) beloppets ökning (eller 

minskning) på grund av avslutandet av 
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inlösenbeloppet. swappavtalet. 

Genomsnittsdagar: Produkten har 13 genomsnittsdagar, på den 

16:e av varje månad, från och inklusive 16 

maj 2022 till och inklusive 16 maj 2023. 

Aktiekorg: ISHARES MSCI CHILE CAPPED ET 

(ECH UF Equity), ISHARES MSCI 

SOUTH KOREA CAP (EWY UP Equity), 

ISHARES MSCI SOUTH AFRICA ET 

(EZA UP Equity), ISHARES MSCI 

TAIWAN CAPPED E (EWT UP Equity), 

ISHARES MSCI SINGAPORE CAPPE 

(EWS UP Equity), ISHARES MSCI 

TURKEY ETF (TUR UQ Equity), 

ISHARES MSCI MALAYSIA ETF (EWM 

UP Equity), ISHARES MSCI MEXICO 

CAPPED (EWW UP Equity), ISHARES 

CHINA LARGE-CAP ETF (FXI UP Equity), 

ISHARES MSCI BRAZIL CAPPED E 

(EWZ UP Equity) 

Genomsnittlig relativ 

avkastning: 

Genomsnittet av samtliga relativ aktie 

avkastning. 

Relativ aktie 

avkastning: 

Ett belopp per aktie motsvarande (a) (i) 

genomsnittet av stängningsnivån på varje 

genomsnittsdag delat med (ii) 

stängningsnivån på fixingdagen minus 

(b) 100%. Beloppet som beskrivs i (a) 

beräknas vara 150% för de topp 3 

utvecklade aktierna. 

Säkerhetsbeskrivning    

Säkerhet 1 emittent: Credit Suisse Group Funding (Guernsey) 

Limited 

Säkerhet 2 emittent: Morgan Stanley 

Säkerhet 1 nominella 

belopp och ISIN: 

US225433AT80. Vi kommer att tala om 

säkerhetens nominella belopp efter 

erbjudandeperiodens slut.  

Säkerhet 2 nominella 

belopp och ISIN: 

XS1115208107. Vi kommer att tala om 

säkerhetens nominella belopp efter 

erbjudandeperiodens slut. 

Säkerhet 1 typ och 

rangordning: 

Oprioriterade obligationer utan säkerhet Säkerhet 2 typ och 

rangordning: 

Oprioriterade obligationer utan säkerhet 

Övrig information    

Swappmotpart: Credit Suisse International Godtagbar 

swappsäkerhet: 

Säkerheter (beskrivna ovan) och 

statsskuldsobligationer 

Beräkningsagent: Credit Suisse International Företrädare: BNY Mellon Corporate Trustee Services 

Limited 

Avyttringsagent: Credit Suisse International Arbetsdagar: London, New York, Stockholm och 

TARGET 
 

 Målgrupp Denna produkt är avsedd att erbjudas till icke-professionella investerare som uppfyller alla kriterierna nedan:  

1. de har förmågan att fatta ett informerat investeringsbeslut genom tillräcklig kunskap och förståelse av produkten och dess 
specifika risker och möjliga vinster, med erfarenhet av att investera i och/eller inneha liknande produkter som erbjuder en liknande 
marknadsexponering, antingen självständigt eller genom professionell rådgivning; 

2. de söker kapitaltillväxt, utsatt för emittentens förmåga att betala, förväntar sig att den underliggande ska utvecklas på ett 
sätt som genererar fördelaktig avkastning och som har en investeringshorisont motsvarande den rekommenderade innehavstiden 
angiven nedan;  

3. de accepterar risken att emittenten kan misslyckas med att betala eller fullgöra dess förpliktelser under produkten men har i 
övrigt förmågan att bära en total förlust av deras investering; och 

4. de är villiga att acceptera en risknivå för att få potentiella avkastningar som är förenliga med den sammanfattande 
riskindikatorn som visas nedan. 

Denna åsikt representerar inte en bedömning av produktens lämplighet för en enskild investerare. 

2. Vilka är riskerna och vad kan jag få tillbaka? 
Riskindikator 

 

 

 

Lägre risk Högre risk 

 

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten under 5 år och 4 månader. Den faktiska 
risken kan variera avsevärt om du säljer på ett tidigt stadium och du kan få tillbaka mindre. Du 
kanske inte kan sälja din produkt enkelt eller du kanske måste sälja till ett pris som väsentligen 
påverkar hur mycket du får tillbaka.  

Den sammanfattande riskindikatorn är en vägledning till nivån av risk för denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att 

produkten kommer att förlora pengar på grund av marknadsrörelser eller på grund av att vi inte kan betala dig.  

Vi har klassificerat denna produkt som 3 av 7, vilket utgör en medel riskklass. Denna klassificering rangordnar de potentiella förlusterna från 

marknadsrörelser under löptiden för produkten som medel och dåliga marknadsförhållanden kommer osannolikt att påverka vår förmåga att betala dig. 

Utvecklingsscenar
ier  

Följande exempel tillämpas vid förfall. De ger inte någon indikation avseende produktens faktiska utveckling. 
 

Investering: SEK 10 000  
Scenarier 

1 år 3 år 5 år och  
4 månader 

(Rekommenderad 
innehavstid) 

Positivt scenario Vad du kan få tillbaka efter 

kostnader 
SEK 8 560.59 SEK 12,443.71 SEK 11 863,67 

 Genomsnittlig avkastning varje år -14,40% 8,12% 3,55% 

Neutralt scenario Vad du kan få tillbaka efter SEK 8 005,22 SEK 7 984,43 SEK 8 500,00 
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kostnader 

 Genomsnittlig avkastning varje år -19,95% -6,70% -2,87% 

Negativt scenario Vad du kan få tillbaka efter 

kostnader 
SEK 7 787,44  SEK 7 989,49  SEK 8 500,00 

 Genomsnittlig avkastning varje år -22.12% -6,68% -2,87% 
Stresscenario Vad du kan få tillbaka efter 

kostnader 
SEK 7 804,66 SEK 7 974,36 SEK 8 500,00 

 Genomsnittlig avkastning varje år -21,95% -6.73% -2,87% 
Denna tabell visar hur mycket pengar du kan få tillbaka under de kommande 5 åren och 4 månaderna, under olika scenarier, med 
antagandet att du investerar SEK 10 000,00. De visade scenarierna illustrerar hur din investering kan utvecklas. Du kan jämföra dessa 
med scenarier för andra produkter. De presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida utveckling och bygger på historiska 
uppgifter om hur värdet på denna investering varierar och utgör inte en exakt indikator. Vad du kommer att få kommer att variera 
beroende på hur marknaden utvecklas och hur länge du behåller produkten. 
  
Produkten är inte lätt att lösa in. Det innebär att det är svårt att uppskatta hur mycket du skulle få tillbaka om du sålde produkten före 
förfallodagen. Du kommer antingen inte att kunna lösa in produkten i förtid eller så kommer du att behöva betala en hög kostnad eller 
bära en stor förlust om du gör det. 
 
De presenterade siffrorna inkluderar alla kostnader för själva produkten och inkluderar kostnaderna för din rådgivare eller distributör. 
Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka hur mycket du får tillbaka. 
 

3. Vad händer om produktutvecklaren inte kan göra några utbetalningar? 

Produkten är inte en insättning och omfattas inte av något insättningsgarantisystem. Om produktutvecklaren eller emittenten fallerar, kommer du att 
vara beroende av Säkerhetstillgångarna för återbetalning av kapital samt andra belopp. Detta kan väsentligt påverka värdet av produkten och kan leda 
till att du förlorar del av eller hela din investering i produkten. Produkten är inte en insättning och omfattas inte av någon insättningsgarantisystem. 

4. Vad är kostnaderna?  
Den reducerade avkastningen visar hur de totala kostnaderna som du betalar påverkar avkastningen som du kan få från investeringen. De totala 
kostnaderna omfattar engångskostnader, löpande kostnader och bikostnader. 

Beloppen som visas här är de kumulativa kostnaderna för själva produkten för tre olika innehavsperioder. Dessa inkluderar potentiella straffavgifter vid 
förtida avslut. Siffrorna baseras på antagandet att du investerar SEK 10 000. Siffrorna är uppskattningar och kan ändras i framtiden. 
Kostnader över 
tid 

 

Den person som säljer dig eller rådger dig om denna produkt kan debitera dig andra kostnader. Om så är fallet, kommer denna person 
att förse dig med information om dessa kostnader och visa dig hur alla kostnader kommer att påverka din investering över tid. 

Investering: SEK 10 000,00  

Scenarier 

Om du säljer efter 1 år Om du säljer efter 3 år Om du säljer vid slutet av den 

rekommenderade 

innehavsperioden 

Totala kostnader SEK 982,79 SEK 1 092,68 SEK 1 046,62 

Effekt på avkastningen per år 9.83% 3.64% 1.99% 
 

Kostnadssamm
ansättning 

 

Tabellen nedan visar: 

- Effekten per år av de olika typerna av kostnader på vilken avkastning du kan få från investeringen vid slutet av den 
rekommenderade innehavstiden 

- Vad de olika kostnaderna  
- Vad de olika kostnadskategorierna innebär. 

Engångskostnader Startkostnader 1.99% Effekten av kostnaderna som redan är 

inkluderade i priset. [detta inkluderar kostnaderna 

för distributionen av din produkt] 

 Avslutskostnader 0.00% Effekten av kostnaderna för att avsluta din 

investering när denna förfaller. 
 

5. Hur länge bör jag behålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förtid?  

Rekommenderad innehavstid för produkten är 5 år och 4 månader. Du har ingen rätt att sälja produkten före förfall. 

Produkten garanterar inte en möjlighet att avyttra på annat sätt än genom att sälja produkten antingen (1) genom börsen (där produkten är noterad) 
eller (2) utanför börsen, när det finns ett erbjudande avseende produkten. Inga avgifter eller straffkostnader kommer att debiteras av emittenten för 
någon sådan transaktion, men en utförandeavgift kan debiteras av din mäklare, om tillämpligt. Genom att sälja produkten före dess förfall, kan du få 
tillbaka mindre är vad du skulle ha fått om du om du hade behållit produkten förfall.  

Börsnotering: Irish Stock Exchange plc, NASDAQ OMX Stockholm AB  
Under volatila eller ovanliga marknadsförhållanden eller i händelse av tekniska fel/störningar, kan köp och/eller försäljning av produkten tillfälligt hindras 

och/eller ställas in och kanske inte är möjligt över huvud taget 

6. Hur kan jag klaga? 
Varje klagomål angående uppförandet hos den person som lämnat råd om eller sålt produkten, kan framföras direkt till den personen. 

Varje klagomål avseende produkten eller uppförandet hos produktutvecklaren för denna produkt kan framföras skriftligen på den följande adressen: 

One Cabot Square, London E14 4QJ, genom e-post till: kidenquiries@credit-suisse.com. 

7. Övrig relevant information 

En investering i produkten är endast lämplig för investerare som har tillräcklig kunskap om- och erfarenhet av finansiella instrument för att förstå hur 
produkten fungerar och för att tillgodogöra sig dess tillhörande risker och möjligheter. I tillägg, bör en investerare ha tillräckliga finansiella resurser för att 
kunna bära samtliga risker förenade med en investering i produkten.   
Informationen i detta Faktablad utgör inte en rekommendation att köpa eller sälja produkten och ersätter inte individuell konsultation med din bank eller 
rådgivare. Detta Faktablad innehåller inte all relevant information om produkten. För komplett information, särskilt avseende strukturen på investeringen 
i produkten och de tillhörande riskerna, bör investerare läsa prospektet, eventuella tillägg därtill och produktvillkoren, som finns tillgängliga kostnadsfritt 
på begäran från Credit Suisse International, One Cabot Square, London E14 4QJ, United Kingdom and kid.enquiries@credit-suisse.com. 

Du bör notera att informationen i detta Faktablad är per den 08 januari 2018 11:30 och kan komma att ändras över tid. 
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